令和 ４年 ３月 ８日

お客様各位

大旺新洋株式会社

就業時間変更のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

弊社では、下記の事務所の内勤業務につきまして、ワーク・ライフ・バランスの推進を目的

として、令和４年４月より就業時間を変更することと致しました。

営業時間変更につきまして、大変ご不便をおかけすることと存じますが、ご理解、ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

＜就業時間変更の概要＞

１．実施開始日時   令和４年４月１日より

２．実施内容

〔対象事務所（内勤業務）〕

 高知本社・高知土木本店・高知建築本店

 名古屋支店

 中国支店

 九州支店

〔就業時間〕

 現 行 変更後

始業時間 終業時間 始業時間 終業時間

（平 日） ８：００ １７：００ ８：３０ １７：３０

（土曜日） ８：００ １２：００ ８：３０ １２：３０

※ 東京本社、東京支店、東北支店につきましては、現状どおり平日は 8：30～17：

30、土曜日は 8:30～12：30の就業時間に変更はありません。

※ 工事現場等の外勤業務つきましては、現状どおり 8：00～17：00の就業時間に

変更はありません。

【お問合せ先】 大旺新洋株式会社 管理本部総務部

〒781-0112  高知市仁井田１６２５番地２

ＴＥＬ: 088-847-2164